[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2019] 21号

关于举行四地市省英语学科带头人培养对象

示范课联合展示活动的通知

各县、区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关中学：
为了进一步营造浓厚的教学研究氛围，充分发挥省学科带头人培养对象的示范、引领、辐射作用，促进教师专业成长，提升教育教学质量，经研究，决定举行举行四地市省英语学科带头人培养对象示范课联合展示活动。具体活动安排如下：

一、活动时间：

2019年5月24日，上午8:20前报到，8：30开始活动，会期半天。
二、活动地点：

高中:莆田第三中学录播室；
初中:城厢区南门学校空中操场二楼红领巾电视台。

三、活动形式：

示范课展示、教学研讨、福建师范大学专家点评等。（具体见附件）。
四、参加对象：

1.福建省“十三五”第一批中学英语学科带头人培养对象福建师范大学外国语学院专家指导团队;

2.莆田市教师进修学院、各县区教师进修学校英语教研员；

3.市直学校、城区学校初、高中英语教研组长；

4.各县区分别另外指派3名教研组长（由各县区教师进修学校英语教研员负责通知）；

5.莆田市初、高中英语名师工作室全体成员；

6.特邀代表。

五、其他事项：

1.本次活动由莆田市教师进修学院主办、城厢区教师进修学校协办、莆田三中、南门学校承办；
2.与会老师住宿费、差旅费按有关规定执行；

3.莆田三中 联系人：郑丽静，联系电话：13706089394；

南门学校 联系人：黄晓晴，联系电话：15960509401。

附件：省英语学科带头人培养对象示范课联合展示活动安排

莆田市教师进修学院

2019年5月10日
———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2019年5月10日印发———————————————————————————————————

附件：

 省英语学科带头人培养对象示范课联合展示活动安排
	时间
	活动地点
	年级
	活动内容
	授课人/主讲人
	主持人

	8：30一9：10
	莆田三中录播室
	高二
	教学展示：选M8U1 reading
	莆田一中 周祥
	郑少颖

	9：40一10：20
	莆田三中录播室
	高二
	教学展示：人与自然主题群文选读
	厦门教科院 林才回
	郑少颖

	10:30一11:10
	莆田三中录播室
	高一
	教学展示：Reading and Summary Writing ：Advice on English Reading
	厦门六中 张惠珍
	郑少颖

	11:20—12：00
	莆田三中录播室

	教学研讨、专家点评
	福师大 兰春寿博士
	郑少颖

	8：35一9：15
	南门学校红领巾电视台
	八年级
	教学展示：Unit8 Topic1 SectionC
	大田六中 杜秀玉
	张惠婷

	9：40一10：20
	南门学校红领巾电视台
	七年级
	教学展示：Unit8 Topic1 SectionC
	泉港教师进修学校
庄清雄
	张惠婷

	10:30一11:10
	南门学校红领巾电视台
	七年级
	教学展示：Unit8 Topic1 SectionD
	城厢区教师进修学校
俞聪妹
	张惠婷

	11:20—12：00
	南门学校圆桌会议室

	教学研讨、专家点评
	福师大 黄远振教授
	张惠婷

PAGE
- 1 -